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Zawodowy tenis ponownie w Krakowie! Od 19 do 24 sierpnia stolica Małopolski znów stała się areną
tenisowych zmagań w międzynarodowym wydaniu. Na kortach Krakowskiego Klubu Tenisowego Olsza
odbywa się ITF WTT Kraków Open 2025 – Międzynarodowy Puchar Małopolski.

W grach pojedynczych zobaczymy 32 zawodniczki i 32 zawodników, z których po 20 zostało
wyłonionych bezpośrednio na podstawie rankingu, a po 8 kolejnych wyłoniły trzydniowe eliminacje.
Ponadto organizatorzy mieli prawo przyznania dzikich kart – po 4 dla kobiet i mężczyzn – które
otrzymały reprezentantki i reprezentanci klubów tenisowych z Krakowa i Małopolski. Rozegrane
zostaną również turnieje deblowe, w każdym wystąpi po 16 par.

W turnieju eliminacyjnym wzięło udział łącznie aż 96 zawodniczek i zawodników. Z tego względu
część meczów eliminacji w dniach 17–19 sierpnia rozgrywana była również na kortach WKS Wawel
Kraków przy ul. Podchorążych. 

Listę zgłoszonych w turnieju kobiet otwiera Julie Struplova z Czech. Do turnieju głównego
zakwalifikowała się również obrończyni tytułu Linda Sevcikova. Najwyżej notowaną Polką w imprezie
będzie Anna Hertel, w turnieju głównym wystąpią również Gina Feistel i Marcelina Podlińska.

Organizatorzy liczą na występ 16-letniej krakowianki Barbary Kosteckiej, która niedawno triumfowała
w imprezie o tej samej randze w podwarszawskich Kozerkach, notując tym samym swoje pierwsze
zwycięstwo w seniorskim turnieju. Utalentowana młoda zawodniczka to córka Joanny Sakowicz-
Kosteckiej – byłej czołowej polskiej tenisistki i reprezentantki kraju, a dziś cenionej ekspertki i
komentatorki.

Wśród mężczyzn listę zgłoszonych otwiera zawodnik z Ukrainy, Oleksii Krutykh. Na trzecim miejscu
znajduje się najwyżej notowany z Polaków, Tomasz Berkieta – finalista juniorskiego Roland Garros z
roku 2023, który na kortach Olszy wielokrotnie stawał na podium w zawodach młodzieżowych. W
2025 roku zadebiutował z sukcesem w reprezentacji Polski podczas meczu Pucharu Davisa. Ponadto
warto dodać, że dzięki dzikim kartom w turnieju wystąpią młodzi utalentowani krakowscy tenisiści:
aktualny mistrz Polski juniorów Jan Sadzik oraz wicemistrz Mateusz Mitoń.

Kraków Open 2025 jest kontynuacją ubiegłorocznego sukcesu turnieju ITF W15 Kraków Ladies Open.
Druga edycja i poszerzenie formuły imprezy o rozgrywki mężczyzn jest kolejnym krokiem do celu,
jakim jest zbudowanie w Krakowie i Małopolsce silnej, cyklicznej imprezy o wysokim prestiżu,
umożliwiającej najlepszym polskim zawodnikom rozwój sportowy poprzez rywalizację z tenisistami z
całego świata przed własną publicznością.

Funkcję Dyrektora Turnieju objęła Magdalena Grzybowska – była 30. zawodniczka rankingu WTA,
wieloletnia reprezentantka Polski, zawodniczka krakowskich klubów, absolwentka SMS w Krakowie. –
Bardzo się cieszę, że Kraków stanie się gospodarzem międzynarodowego turnieju tej rangi i mogę
wykorzystać swoje doświadczenie, aby stworzyć zawodnikom i zawodniczkom warunki do gry na



najwyższym poziomie. A dla kibiców to wyjątkowa okazja do zobaczenia na żywo rywalizacji
utalentowanych tenisistek i tenisistów z całego świata oraz wspierania naszych reprezentantów w
walce o kolejne sportowe sukcesy – mówi Magdalena Grzybowska.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski oraz
Marszałek Województwa Małopolskiego Łukasz Smółka.

Partnerami głównymi turnieju są Gmina Miejska Kraków i Województwo Małopolskie.

Wstęp na turniej rozgrywany na kortach KKT Olsza przy ul. Michała Siedleckiego 7 jest bezpłatny.


